PORTARIA N.º 5.540/2015
De 25 de fevereiro de 2015.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

MEMBROS PARA COMPOR A

COMISSÃO MUNICIPAL DO PAD E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES,

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a

Comissão do PAD, os membros abaixo nomeados, sob a presidência do primeiro:

- Cristiane Aurora Melo Franco Bahia                              RG. 59.467.846-8
Advogada

 - Maria Madalena Penteriche Bastos                         RG. 12.826.934
Escriturária

- Ovídio José de Góes                          RG. 13.814.117
Presidente do SINDPUB

Art. 2º - A designação visa em apurar fatos

relacionados à violação contratual cometida por funcionária publica municipal, conforme
fatos relatados no processo administrativo nº 0241/2015, instaurada através do Decreto n.º
3.033/2015, de 25 de fevereiro de 2015.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Pilar do Sul, 25 de fevereiro de 2015.

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES
          Prefeita Municipal

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES
Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários

Registrada e publicada na Secretaria da

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

Alessandra Roberta dos Santos Sato
 Assistente Administrativo I